
青卸発  ４７  号 

２０２５年７月７日 

組合員 各位 

                            協同組合青森総合卸センター 

                            理事長  柳 谷 章 二 

 

中途採用者合同企業説明会 出展企業の募集について 

（ご案内） 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、当組合では組合員の求人活動支援の一環として、中途採用者を対象とした合同企業

説明会を開催いたします。 

 なお、当事業は国の助成金を活用して実施するため組合員の出展料は無料となります。 

 つきましては、出展企業を下記のとおり募集いたしますので、ぜひ、お申込みください  

ますようご案内申しあげます。                         敬具 

記 

 

１．日  時  ２０２５年８月２８日（木）午後１時３０分 ～ 午後４時 

 

２．会  場  問屋町会館 ２階大会議室 

 

３．出展定員  ３０社 ※ 先着順にて締切 

 

４．組合員出展料  無料 

 

５．申込方法  右記のＱＲコードまたは組合ホームページの 

申込みフォームからご回答ください。 

なお、ＵＲＬ（https://forms.gle/sagmSN2qVx2NxjoKA） 

からもご回答いただけます。 

         ※ 申込みフォームからご回答できない場合は、メールにて 

会社名・役職・ご担当者名をご連絡ください 

 

６．申込締切  ２０２５年７月１８日（金） 

 

７．広報方法  一．チラシポスティング（市内約１０万部） 

二．ポスター掲示（市内各所） 

 

８．問合せ先  協同組合青森総合卸センター（担当：五十嵐） 

        TEL：017-738-4711、メール：info@tonyamachi.com 

以上 

▲お申込みはこちらから 


